



Hyvät kandisisaret ja-veljet

Kovin hiljaisen koronakevään jälkeen kandihallitus kokoontui pohtimaan syksyn ohjelmaa ja sen toteutumismahdollisuuksia. Syksyn viini- ja kulttuurimatka on peruttu, mutta muun ohjelman osalta hallitus haluaa uskoa suunnitelmien toteutuvan. Mikäli viranomaiset määräävät toisin, muutamme suunnitelmia sitten tarvittaessa. Ymmärrämme toki, että suurin osa jäsenistöstä kuuluu koronariskiryhmään, joten pyrimme noudattamaan kaikkia mahdollisia varotoimenpiteitä. Mutta luotamme myös siihen, että jokainen osaltaan huolehtii turvallisuudesta ryhmässä.

Luottavaisena hallitus siis tarjoaa ohjelmaa jokaiselle syksyn kuukaudelle. Erityisesti joulukonsertin ryhmälippuvaraus vaatii erittäin aikaista vahvistamista. Varaa siis paikkasi heti, jos haluat mukaan!

Yritysvierailu: Kauppakeskus Mall of Tripla sekä musiikkimuseo Fame ke 30.9. klo 10

Saamme uuden tilaisuuden tutustua Mall of Triplan kauppakeskukseen Pasilassa! Toimitusjohtaja Kati Kiviniemi ottaa meidät vieraakseen ja kertoo, minkälainen yritys itse kauppakeskus on. Hän myös kierrättää meitä kauppakeskuksen moninaisissa tiloissa. Kierroksen jälkeen tutustumme vielä tarkemmin musiikkimuseo Fameen museo-oppaan johdolla. Lopuksi klo 12 nautimme kevyen, kylmän salaattilounaan Ravintola Famessa.

Museon pääsymaksun jokainen hoitaa itse (Museokortilla tai maksaen), mutta museo-opastuksen ja lounaan kahveineen tarjoaa yhdistys. Ohjeet tapaamispaikalle löytämiseksi lähetetään ilmoittautuneille myöhemmin. **Ilmoittautumiset viimeistään 24.9. Aikaisemmat ilmoittautumiset eivät ole voimassa!** Tämä tilaisuus on tarkoitettu vain jäsenille, max 25 paikkaa.

Päiväni murmelina -musikaali ti 27.10. klo 19 (uusi päivämäärä)

Olemme jo alkuvuodesta varanneet **Helsingin kaupunginteatterin** musikaalikomediaan *Päiväni murmelina* lippuja. Kulttimaineeseen kohonnut ja maailman parhaimpien elokuvien joukkoon listattu *Päiväni murmelina* -elokuva (Groundhog Day) sai ensi-iltansa musikaalina vuonna 2016 Lontoossa, ja oli heti valtava menestys. Broadwaylle musikaali saapui seuraavana vuonna, ja nyt on vuorossa Helsingin valloitus. Musikaalin ohjaa Samuel Harjanne. Lisätietoja musikaalista <https://hkt.fi/esitykset/paivani-murmelina/>

Esityksen päivämäärä on siirtynyt alkuperäisestä noin viikkoa aikaisemmaksi teatterin aikatauluttaessa näytöksiään uudelleen koronataulun vuoksi. Meille on varattu parvelle 60 paikka **tiistaina 27.10. klo 19.00**. AVECIT tervetulleita! Yhdistys tarjoaa väliaikajuomat.

Ilmoittautuminen sekä maksu yhdistyksen tilille 85 €/hlö viimeistään 25.9. Aikaisemmat ilmoittautumiset on pidetty voimassa. Lähetän erikseen viestin niille, jotka jo alkuvuodesta varasivat paikat esitykseen ja pyydän vahvistamaan varauksen sekä maksamaan lippujen hinnan. Mutta 25 paikkaa on vielä vapaana!

Teatterin turvaohjeeseen voi tutustua täällä: <https://hkt.fi/turvallisesti-teatteriin-sivusto-on-julkaistu/>

Vierailu Olympiastadionille marraskuussa

Toiveissa on, että saisimme järjestettyä tutustumisvierailun vasta saaneratulle Olympiastadionille marraskuun aikana. Jos tässä onnistumme, tiedotamme siitä erikseen. Toivossa on hyvä elää!

Joulukonsertti Johanneksen kirkossa, solistina Karita Mattila to 10.12. klo 19

Vaihteeksi tarjoamme joululauluja **Kaartin Soittokunnan** konsertissa, jossa solistina laulaa Karita Mattila. Tänä syksynä suomalaiset saavat poikkeuksellisesti nauttia ”oman diivamme” esityksistä yllättävissä paikoissa, kun korona on peruuttanut hänen ohjelmistonsa maailmalla. Käytetään hyväksi! Konsertissa ei valitettavasti ole numeroituja istumapaikkoja, vaan jokainen etsii paikkansa itse. Avcit tervetulleita!
Konsertti järjestetään to 10.12 klo 19 Johanneksen kirkossa, Korkeavuorenkatu 12.
Sitova ilmoittautuminen sekä maksu 50 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään jo 9.9. mennessä.

Vuosikokous- ja juhla Ravintola Pörssissä la 6.2.2021

Merkitse kalenteriisi jo ensi vuoden vuosikokouksen ja -juhlan päivämäärä lauantaina 6.2.2021 klo 16.30, niin ei tule tehtyä päällekkäisiä varauksia! Juhlapaikkana tuttu Ravintola Pörssi. Kutsukortit juhlaan lähetetään joulukuussa.

Konsertti: Kitaristi Francis Goya Kulttuuritalolla su 14.2.2021 klo 19 (uusi päivämäärä)

Myös tämä konsertti siirtyi keväältä uuteen ajankohtaan. **Kaikki tarjolla olleet paikat on jo varattu ja lunastettu, joten uusia varauksia ei enää valitettavasti voida ottaa.**
Belgialainen kitaravirtuoosi Francis Goya palaa Suomeen konsertoimaan yli kymmenen vuoden tauon jälkeen. Goyalla on poikkeuksellinen taito valita esitettäväkseen juuri ne koskettavimmat ja ajattomimmat ikivihreät, jotka ilman sanojakin vetoavat yleisöön.
Konsertti sunnuntaina 14.2. klo 19, Kulttuuritalo, Sturenkatu 4, Helsinki.

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

Hallitus

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit

Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin joko kotisivujen kautta tai sähköpostilla kandyhdistys@gmail.com

Osoitteenmuutokset sekä muu palaute mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59.**